
　

　

牛乳 牛乳
キャロットピラフ ジャンバラヤ
お話給食世界一おいしいスープ かぼちゃのグラタン
お話給食かぼちゃパイ 683 レンズスープ 683

かぼちゃプリン
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 55.00  こめ 60.00
 精麦 1.50  精麦 1.00
 にんじんジュー 27.00  水　　　　　　 79.80
 水　　　　　　 40.80 ＊ ウィンナー 6.00
＊ とりにく 20.00  にんにく 0.50
 にんにく 0.30 ＊ サラダ油 1.00
＊ バタ― 0.67  たまねぎ 15.00
 たまねぎ 15.00  にんじん 7.00
 にんじん 10.00  とうもろこし 7.00
 ピ―マン 8.00  赤パプリカ 5.00
 赤ピーマン 3.00  ピ―マン 7.00
 コンソメゴール 0.50  コンソメゴール 0.50
 食塩 0.30  トマト 15.00
 こしょう　混 0.02  砂糖 0.30

 カレ―粉 0.03
 豚もも肉 15.00  チリパウダ― 0.03
 にんにく 0.30  食塩 0.30
 セロリ― 3.00
＊ サラダ油 1.00 ＊ とりにく 22.00
 たまねぎ 15.00 ＊ サラダ油 1.00
 おおむぎ 3.00  たまねぎ 20.00
 じゃがいも 40.00 ＊ 大豆 12.00
 にんじん 10.00  かぼちゃ 10.00
 コーン 10.00  かぼちゃ 15.00
＊ ミ―トボ―ル 20.00 ＊ マカロニ 6.00
 水　　　　　　 80.00  水　　　　　　 50.00
 コンソメゴール 0.50  コンソメゴール 0.50
＊ 牛乳 30.00 ＊ バタ― 5.00
 みりん 1.00 ＊ 小麦粉 5.00
 食塩 0.30 ＊ 牛乳 40.00
 こしょう　混 0.02  食塩 0.30
 米粉 1.50  こしょう　混 0.02
 水　　　　　　 1.50 ＊ チ－ズ 7.00

＊ パン粉 0.70
 かぼちゃ 12.00
＊ バタ― 0.67 ＊ ベーコン 5.00
＊ 牛乳 5.00  レンズまめ 10.00
 砂糖 1.50  キャベツ 20.00
 はちみつ 1.50  たまねぎ 15.00
＊ パイシート 23.50  にんじん 10.00

 ほうれんそう 10.00
 水　　　　　　 90.00
 コンソメゴール 0.50
＊ しょうゆ 1.00
 食塩 0.30
 こしょう　混 0.03

 カボチャプリン 40.00

食品名 食品名食品名 食品名 食品名

      月     日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

10月30日 月曜日 10月31日 火曜日       月     日 水曜日       月     日 木曜日




